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
construction sur beau terrain 1645 m² bien exposé, 300 m² au total, 
piscine, gros potentiel.

On one of the most demanded area in Anglet, good construction 
house on a beautiful plot 1645 m², 300 m² total surface, pool, a lot of  
potential. Réf. 651 .Classe énergie C   

 Honoraires inclus : 5 %

PROPRIETE CONTEMPORAINE
BAYONNE A 25 MN

1 050 000 €

Dans un environnement naturel de toute beauté, sur 2,4 ha de parc, 
villa d’architecte 400 m², séjour 100 m², maison d’amis dans ancien 
chais rénové, piscine, ambiance exotique au calme.

In a beautiful natural surroundings, on 2,4 ha land, house designed by an 
architect, 400 m², 100 m² living room, guest’s house, pool, exotic am-
biance in a quiet area. Réf. 623. Classe énergie B

Honoraires inclus : 5 %

 OFFRES BIARRITZ - PAYS BASQUE
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999 000 €

MAISON AVEC PISCINE

ARCANGUES

Sur un terrain de 1540 m², villa 
Basque d’architecte d’environ 
300 m², prestations soignées, 
belle entrée, dble séjour, cuisine 
séparée, suite complète + 3 ch,  
3 sde, + T3 indépendant, double 
garage et grand sous-sol.

On a 1540 m² land, architect house 
around 300 m², nice fittings, hall, 
double living room, kitchen, mas-
ter bedroom + 3 bedrooms, each 
with shower room, independent  
2 bedrooms apartment, double  
garage and storages rooms.

Réf. 102. Classe énergie NC
Honoraires de négociation inclus :5 %



11

OFFRES HOSSEGOR – SUD LANDES

VILLA RÉNOVÉE SUR LA DUNE
MOLIETS A 10 MN, FACE A L’OCEAN

1 207 500 €

Exceptionnel, sur un terrain de 2525 m², villa de 220 m² en 1ère ligne, 
grand séjour, 6 ch, double garage et studio indépendant, très rare à la 
vente.

Amazing location, on a 2525 m² land, 220 m² house directly facing the 
ocean, large living room, 6 bedrooms, double garage and independent 
studio, very rare on sale. Réf. 676.Classe énergie C   

 Honoraires inclus : 5 %

BELLE MAISON SUR LE GOLF
EXCLUSIVITE, HOSSEGOR / CAPBRETON

 1 365 000 €

Situation privilégiée pour cette belle maison de 300 m² sur terrain 
de 1850 m², de beaux volumes baignés de lumières, grand salon,  
5 chambres, 3 sdb, garage et cave.

Very south-after location for this beautiful house of 300 sq.m on a plot 
of 1850m², nice volumes bathed in light, large living room, 5 bedrooms, 
3 bathrooms, garage and cellar. Réf. 681.Classe énergie C   

 Honoraires inclus : 5 %
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MAISON CONTEMPORAINE AU CALME
HOSSEGOR

997 500 €

Maison rénovée de 220 m² sur 
jardin arboré de 1522 m², suite 
parentale, salon/salle à manger, 
2 chambres avec sde et ter-
rasses, appartement annexe.
Renovated house of 220 m² on a 
garden of 1522 m², master suite, 
lounge/dining room, 2 bedrooms 
with bathrooms et terraces, out-
building apartment.

 Réf. 644. Classe énergie C  

Honoraires inclus : 5 %

MAISON ENTRE CENTRE-VILLE ET PLAGE
HOSSEGOR

935 000 €

Villa rénovée en 2009, emplace-
ment rare, de plain-pied, séjour 
avec cheminée, 3 chambres, sdb, 
sde, bel espace piscine avec abri 
de jardin.
Villa renovated in 2009, rare lo-
cation, on one level, living room 
with fireplace, 3 bedrooms, 2 ba-
throoms, beautiful swimming pool 
space and a garden shelter.

 Réf. 60-366. Classe énergie E  

Honoraires inclus : 5 %

VILLA CONTEMPORAINE
HOSSEGOR CENTRE ET LAC

1 470 000 €

Villa contemporaine 220 m², ex-
cellente qualité de construction 
et prestations, salon ouvert sur 
terrasse, cuisine ouverte équipée, 
2 suites avec sdb, 2 chambres, an-
nexe, terrain 1700 m².
Contemporary villa of 220 m², 
high quality constructions, lounge 
open onto terrace, equipped open 
kitchen, 2 master suites with ba-
throoms, 2 further bedrooms, out-
building, 1700 m² land .

 Réf. 610. Classe énergie A

Honoraires inclus : 5 %

MAISON DE CHARME
AZUR, PLAGES A 10 mn

577 500 €

Maison rénovée, 220m² habi-
table avec vaste séjour lumi-
neux,  veranda, cuisine /salle à 
manger,  5 chambres, bureau, sb 
+ 2 sde, terrasses, piscine, dble 
garage, sur 5900m².
Renovated house, 220 m² living 
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